MOÇÃO DE PESAR

Conselho Penitenciário
10/08/2023

O Conselho Penitenciário do Estado da Bahia manifesta condolências pelo falecimento do
senhor RUY ALBERTO CARMANIN MELLO, ocorrido em 03 de agosto de 2023. Ao tempo em
que apresenta as sinceras condolências a sua esposa Zilda Bastos Mello, ao seu filho Ruy
Nestor Bastos Mello membro deste Conselho e aos demais familiares.

Este Colegiado não poderia deixar de associar o seu pesar, rogando a Deus que traga conforto
aos corações enlutados com a perca do ente querido.

Atenciosamente,

Colegiado do Conselho Penitenciário do Estado da Bahia.

Dra. Cleusa Boyda

Dra. Alessandra Prado

Dra. Cláudia Roberta

Dra. Oneilde Ferreira

Dra. Vanessa Carvalho

Dra. Aida Cintra

Dr. José Antônio Maia

Dr. Ricardo Fonseca

Padre José Carlos

Imprimir
PDF

Voltar
Início

http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/mocao-de-pesar-0
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/mocao-de-pesar-0
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:window.print();
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/entityprint/node/2598
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:history.back();
http://www.seap.ba.gov.br/